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مشت اول

ویـژه نامه مترو مشهد

رد شایعه پیشنهاد شبکه ماهواره ای ایران اینترنشنال 
و دستمزد ماهیانه 300 میلیون تومان

قیمت دلار و سکه به ما چه؟!

گاهی می ترســیم از مــرور روزانه قیمت 
دلار و سکه در شــهرآرا مترو سوءبرداشت 
برای  را  که می خواهیم شاخک هایتان  شود 
ســرمایه گذاری در این 2 بخش حســاس 
کنیم، پس قیمت روزانــه آن ها را به گرید 
جدید روزنامه اضافه کرده ایم. راســتش را 
بخواهیــد، هدفمان کاملا برعکس اســت. 
تا  ببینید  را  قیمت ها  نوســان  می خواهید 
متوجه شــوید اگر فــلان روز، فلان اندازه 
به دلار  با هدف ســرمایه گذاری  را  پولتان 
بند کرده بودید، حالا یک شکســت خورده 
واقعــی نبودید؟ این را بدانیــد که فاصله 
شکست و پیروزی کمتر از این حرف هاست.

خال کوبی داشته باشی گواهی نامه نمی گیری؟

هفته گذشــته بود که خبر محدودیت عجیب گرفتن گواهی نامه فضای 
مجازی را پر کرد و افراد زیادی مدعی شــدند تنها به بهانه داشــتن 
خال کوبی نتوانسته اند گواهی نامه بگیرند. برخی دیگر هم می گفتند که 
پزشک ناجا آن ها را به دلیل داشتن خال کوبی به کمیته اعصاب و روان 
معرفی کرده است. دیروز رئیس مرکز معاینات پزشکی ناجا درباره این 
موضوع گفت در ســال های اخیر صلاحیت پزشکیِ دریافت گواهی نامه 
فراتر از چشم پزشکی است و تمام عارضه  های جسمی و روانی مؤثر بر 
رانندگی بررسی می شوند. برای نمونه، فرد مبتلا به صرع یا پارکینسون 
حین رانندگی جان خود و دیگران را به خطر می اندازد. باســتانی گفت 
صرف داشتن خال کوبی مانع احراز صلاحیت فرد برای دریافت گواهی نامه 
رانندگی نیست اما اگر فرد دارای خال کوبی  های نامتعارف ، خودزنی کرده 

باشد، باید در کمیسیون روان پزشکی ارزیابی شود.

ایران  : هوایــی  خطــوط  بــه زودی 
اینترنت دار می شوند.

مهلت انتخاب رشته کارشناسی ارشد  :
تا فردا تمدید شد.

دبیر ســتاد تنظیم بازار اعلام کرد که  :
افزایش ۲۵درصــدی قیمت نان در انتظار 

تأیید هیئت دولت است.
»گاندو« 44  : رســمی،  نظرسنجی  در 

درصد، و »بوی بــاران« 40 درصد بیننده 
داشته اند.
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 کاش حالا که ســربازها رو از کچل کردن 
معاف کرده ن، چک زدن تو گوش سرهنگ 
رو هم ممنوع کنن که کلا ســربازا نتونن 

بلوفشو بزنن!

معدوم کردن 20 تن ماده غذایی!

هر اندازه هم که حواسمان به تاریخ مصرف روی بسته بندی مواد غذایی 
باشــد، برخی افراد ســودجود وجود دارند که با بسته بندی جدید یا 
دست کاری تاریخ انقضا سلامت ما را به خطر می اندازند. در همین راستا 
دیروز مرکز بهداشت خراسان رضوی اعلام کرد در 20 روز اول تابستان 
گرم امسال، ۷۷۷۶ بازدید از مراکز تهیه و توزیع و اماکن عمومی انجام 
شده است. از این تعداد مراجعه به مراکز، 2۷۶۶ تخلف صنفی ثبت شده 
و اقدام قانونی با متخلفان صورت گرفته است و 2۷۳ متخلف به دادگاه 
معرفی شده اند. در همین مدت ، ۳2 فروشگاه تعطیل شده اند و  20 تن ماده 
غذایی تاریخ مصرف گذشته و غیر بهداشتی کشف شد که با هماهنگی 
مقام قضایی معدوم و از چرخه مصرف شــهروندان مشهدی خارج شد.

Q  Candy Crus بازی ژانر پازل و معمایی دارد. اگر از
لذت برده اید، حتما به سراغ دکتر ماریو هم بروید.

Q  بازی در ۳ روز اول انتشارش، ۳ میلیون نصب و
100 هزار دلار پرداخت درون برنامه ای داشته است.

Q  گیم پلی بازی فوق العاده سرگرم کننده است و به
کمک بخش آموزشی، بازی را راحت یاد می گیرید.

Q  نابود کردن میکرب ها با  کلیت ماجراهای بازی 
پیش می رود. در هر دست از بازی، با ۳ نوع میکرب 
با ۳ رنگ مختلف روبه رو می شوید و با قرص هایی که 
در همین ۳ رنگ در دسترس شما قرار داده می شود، 

باید این میکرب ها را از پیش رو بردارید.

داغی
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Dr. Mario World  :بازی موبایل

حجم بازی:  93 مگابایت
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طبابت قلدرانه

طــول برزیلی یاغی در 
فوتبــال،  تاریــخ 
همیشه ستاره هایی وجود 
داشته اند که یاغی بوده اند به 
این معنی که رفتارهای اجتماعی 
نامتعارفی داشته اند: مقابل مربی و 
مدیرعامل تیم کرنش نمی کردند یا 
نظم و دیسیپلین حرفه ای را رعایت 
نمی کردنــد. نیمار با حاشــیه های 
یاغی های  از  یکی  قطعا  ادامه دارش 
جنجالی ترین  است.  امروز  فوتبال 
رفتارهای نامتعــارف اخیر نیمار 
به  او  تجاوز جنســی  ماجرای 
یــک دختــر هم وطنش و 
سرکشـــی های متـعدد 
باشگاه  مدیران  برابر 
پاری سن ژرمن 

محمدرضا میرشاه ولد

در حال مذاکره با باشگاه هایی 
در لیگ فرانسه و انگلیس

ربیعی، سخن گوی دولت: 
مالیات بر سرمایه را در دستور کار داریم. مسکن هم بخشی از آن است اما شتاب زده عمل 

نمی کنیم تا سرمایه از این بخش خارج نشود.

وزیر بهداشت:
برای حمایت از تولید داخل، اجازه ورود داروهای برند و خارجی را نمی دهیم .
بهتر است پزشکان در نسخه ها داروی خارجی را ننوشته و بیماران را سرگردان نکنند.

کی چی گفت؟

419,000 تومان 4,230,000 تومان هر گرم طلای 18 عیار : سکه : یورو : 14,080 تومان 12,500 تومان دلار : تابلوی ارقام

نیمچه پرونده

خبر یک خطی

خرس سفید
@white.bear
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ــریق پیامـک و  پیــام های خـود را از ط
shahrara.metro@شبکه های اجتماعی برای ما ارسال کنید

لنزهای رنگی منافذ چشم را مسدود می کنند و باعث عفونت قرنیه می شوند.

ادامه راه یک ذهن زیبا

پسری به همراه پدرش در جاده تصادف می کند. پس از رسیدن به بیمارستان 
زمانی که رئیس آنجا بالای سر پسربچه حاضر می شود، ناگهان پسرِخودش را 
می بیند! اگر این ماجرا برایتان شکل و شمایل معماگونه دارد، فقط به این علت 
است که نتوانستید مادر پسربچه را به عنوان رئیس بیمارستان تصور کنید. 
این مثال مثال معروفی است که ساده ترین تعریف را از نگاه های جنسیت زده 
ارائه می دهد، نگاه هایی که این روزها از سوی رسانه ها در حال تشدید است. 
کافی است تنها به بخش کوچکی مانند »تبلیغات« توجه کنید. زنانِ عمدتا 
خانه داری را می بینید که وقتشان در حال پخت وپز می گذرد و اگر وظیفه ای 
خارج از خانه دارند، این وظیفه از رتبه بندی شغلی پایینی برخوردار است. 
بیشتر مصرف کنندگان کالا زنان هستند و کسانی که باید قدرت استدلال 
و استنباط داشته باشــند مردان اند. بیرون از این قاب، زندگی جور دیگری 
در جریان است. مهم است که رسانه ها چه به جامعه القا می کنند اما مهم تر 
نیرویی اســت که در وجود یک زن جریان دارد. حوالی سالروز فوت مریم 
میرزاخانی، می خواهم برایتان از باوری بگویم که موجب می شود درونتان به 
چیزی معتقد باشید و برای رسیدن به آن بسیاری از چیزهای دیگر را قربانی 
کنید، حتی اگر به نظر دیگران این کار »دیوانه وار« باشد. شروع داستان مریم 
میرزاخانی از کتاب »شور زندگی« ون گوگ بود، جایی که به او بلندپروازی را 
آموخت تا مرگ پایان کارش نباشد. اگر زنده هستید و رؤیایی ندارید تا فقط 

انجامش بدهید، همین حالا پایان کارتان است!

مرغ با کنتاکی نودل

آن دســته غذاهایی  از  کنتاکی  مرغ 
او هستند  است که همگان دل باخته 
سینه اش  به  رد  هیچ کس دســت  و 
میان  در  علــت،  همین  به  نمی زند. 
فســت فودهای پرطرف دار نشانده 
شده اســت. این روش طبخ مرغ به 
اندازه ای همه پســند بود که سبزیجاتی همچون قارچ، کلم و 
پیاز نیز با همین روش پخته شدند و در کنار مرغ کنتاکی قرار 
گرفتند تا مشــتری با تنوع بیشتری در فست فودها روبه رو 
شــود. اگر عاشق مرغ کنتاکی هستید و از غذاهای ترد لذت 
می برید، حتما یک بــار مرغ با کنتاکی نودل را امتحان کنید 
تا عاشق آن شــوید و پایش به داخل منوی غذای هفته تان 
باز شــود. برای تهیه این غذا، ابتدا مرغ ها را طعم دار کنید. 

یک پیاز بزرگ را خلالی کنید و به همراه یک قاشــق سس 
مایونز و یک قاشــق آب لیمو، سس مخصوص خود را بسازید 
و تکه های مرغ را دست کم 5 ساعت در آن استراحت دهید. 
اگر از تکه های کوچک مرغ استفاده می کنید که هیچ اما اگر 
تکه های بزرگ دارید، حتما نیم ســاعت قبل آن ها را در آب 
جوش بجوشانید تا نیم پز شوند. حالا باید سراغ نودل بروید. 
یک بســته نودل را با 2 لیوان آب بجوشانید و وقتی نرم شد، 
آب کش کنیــد. یک تخم مرغ را در ظرفی بشــکنید به آن 
ادویه بزنید و تکه های مــرغ را بغلتانید. حالا نودل ها را دور 
آن بپیچید و در روغن داغ ســرخ کنید. یادتان باشد تا کاملا 
برشته نشده است آماده سرو نیست. در کنار این غذا، انواع 
سس ها را بنشــانید و از آن لذت ببرید. قطعا انتخاب سس 

درست و باب میلتان تأثیر زیادی بر طعم نهایی غذا دارد.

زوج جذاب پلیسی

»پلیــس اخراجــی« محصــول 2010 به 
کارگردانی کوین اسمیت است. بازیگران این 
فیلم کمدی-اکشن بروس ویلیس و تریسی 
مورگان هســتند. قرار گرفتــن آن ها در 
موقعیت های مختلف به عنوان نیروی پلیس 
صحنه های لذت بخشی به وجود آورده است.

باقی مانده ۲۰ درصدی ســهام دولت  :
در پالایشــگاه نفت شیراز امروز از طریق 

فرابورس عرضه می شود.
تیم ملی والیبال ایران با کسب عنوان  :

پنجمی در رقابت های لیگ ملت های ۲۰۱۹ 
مبلغی حدود ۲۰۳ هزار دلار پاداش گرفت. 

آمریکا و روسیه فینالیست شدند.
نوبخت از احتمــال ارائه طرح تعیین  :

بودجه سالانه  به جای  دوســالانه  بودجه 
خبر داد.
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امام حسن مجتبی )ع(: مفهوم و معنای سیاست آن است که حقوق خداوند و حقوق موجودات 
زنده و مردگان را رعایت کنید.

B  خداقوتِ بزرگ به شــما با این روزنامه 15در4۳ســانتی که کل مطالب
روزنامه های بزرگو تو خودش جا داده. ایول! مجتبی ناصری.

B .می دونم خیلی جاها هوای ما سربازا رو داشتید. ازتون ممنونم
B  .اول صبحی »کلاه قرمزی« و »خرس سفید« لبخند رو لبامون می شونه

خیلی جای تشکر داره. موفق باشید.
B  کاش علاوه بر اینکه داخل خود قطار مکانی برای روزنامه ها طراحی شده

روی سکوی ایستگاه ها هم طراحی می کردید. وفایی مقدم، پاکبان سعدی.

یادداشت

ی دانید؟
آیا م

شبکه نمایش - 23:00

است. 
جدیدترین  در 

یاغیگری های  پــرده 
نیمار، او کــه در چند ماه 

به  بازگشــت  برای  بارها  اخیر 
بارسلونا ابراز تمایل کرده است، در 

مراسمی در مؤسسه خیریه اش، وقتی 
درباره شیرین ترین خاطره فوتبالی اش 

پرســیدند، گفت: »یکی کســب مدال 
طلای المپیک با برزیل در ســال 201۶ و 

یکی پیروزی ۶-1 مقابل پاری سن ژرمن با 
پیراهن بارسلونا در ســال 201۷.« این در 
حالی است که این ستاره برزیلی قرار است 
هفته آینده برای شــرکت در تمرینات 

پاری سن ژرمن به پاریس سفر کند!

ایر
مگو

هری 

خامس رودریگز

مریم شیعه زاده

ی بپزیم؟
چ مریم نیک پور

پیراهن کولردار!

هوا  گرمای  از  رهایــی  برای  ژاپنی  محققان 
در تابســتان به ایده جالبی رسیدند. آن ها 
لباســی طراحی و تولید کردند که در شلوار 
و پیراهن آن فن مخصوصی تعبیه شده است 
که به میزان قابل قبولی فشار گرمای محیط 
را تحمل پذیــر می کند و جلــو عرق کردن 
از  در جیب های خاصی  را می گیــرد.  بدن 
تهویه  لباس ها  این  پیراهن  پهلوی  و  شلوار 
قرار   Kuchofuku نــام  به  خنک کننده ای 
دارد که در واقع شامل 2 عدد پنکه است و 

با باتری کار می کند. این لباس ها به شکلی طراحی شده است که کارگران 
هنگام کار احساس سنگینی اضافی نکنند و جریان هوای تازه به راحتی 
به قسمت های مختلف بدن برسد. هم اکنون قیمت شلوارهای خنک کننده 
در ژاپن حدود 20۶ دلار است. حالا فکرش را بکنید استفاده از این فناوری 

تا چه اندازه می تواند بازدهی کارگران را در فصل گرما افزایش دهد.

5740 تومان هویج فرنگی : 2970 تومان بادمجان : تومان 3150 گوجه فرنگی :  2770 تومان 6870 تومان پیاز : ترازوسیب زمینی :

خیلی از مردای متأهل که خودشون می گن 
داریم اذیت می شیم زیر فشارای اقتصادی 
زندگی، هردفعه که می بیننت می گن: چرا 

زن نمی گیری؟! وقتشه ها

ی 
ی آید سریال »در حاشیه« مهران مدیر
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کلوز آپ برزیلی یاغی
عکس نوشت

ستاره لستر سیتی درآستانه عقد قراردار 
هشتاد میلیون پوندی با منچستر یونایتد

ستاره کلمبیایی در آستانه 
پیوستن به اتلتیکومادرید اسپانیا

پیشنهاد

حدیث روز

پیامک

کلاه قرمزی
@red.hat


